
 

Dodatek č. 1

k Licenční smlouvě SAP

se smlouvou o poskytování služeb údržby ze dne 29.08.2011

(dále jen „Smlouva“)

 

mezi SAP ČR, spol. s r.o.

Pekařská 621/7, 155 00 Praha 5

IČ 49713361

DIČ CZ49713361

jednající panem_jednatelem společnosti,

zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, č.

vložky 23228,

(dále jen: „SAP“)

VYSOKÁ ŠKOLA BÁNSKÁ - TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA

Ostrava, Poruba, 17. listopadu 2172/15

IČ 61989100

DIČ CZ61989100

jednající panem Prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., rektorem

(dále jen: „Zákazník")

 

PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem tohoto dodatku je rozšíření poskytování služeb údržby sjednané na základě

Smlouvy na Software poskytnutý na základě Licenční smlouvy SAP se smlouvou o

poskytování údržby uzavřené dne 02.09.2011 mezi SAP a Consulting Company Novasoft, a.s.

(dále jen „Licenční smlouva Novasoft“).

ÚDRŽBA

Popis údržby a podmínky smlouvy o poskytování údržby jsou uvedeny v Příloze č. 3 Smlouvy.

Údržba Software poskytnutého na základě Licenční smlouvy Novasoft bude poskytována od

prvního dne kalendářního měsíce následujícího po datu podpisu Licenční smlouvy Novasoft.

Poskytování služeb údržby Software poskytnutého na základě Licenční smlouvy Novasoft se

sjednává na období do konce právě probíhajícího kalendářního roku a na následující celý

kalendářní rok („Počáteční doba“). Po uplynutí počáteční doby bude poskytování služeb

údržby obnoveno na začátku každého dalšího kalendářního roku na období takového

kalendářního roku, nedojde-li k ukončení v souladu s podmínkami uvedenými v Příloze č. 3

Smlouvy.

CENA

Cena za poskytování služeb údržby Software poskytnutého na základě Licenční smlouvy

Novasoft vyplývá vždy z aktuálně platného ceníku vdobě poskytování údržby. V době

1/2

 



   

 

uzavření tohoto dodatku činí cena za poskytování údržby — Enterprise Supportu - Software

poskytnutého na základě Licenční smlouvy Novasoft 22 % ročně 2 854 291,- CZK. Procento

pro výpočet ročního poplatku za Enterprise Support bude činit 22 % do 31. prosince 2016.

Poté může být procento pro výpočet poplatku za údržbu měněno jedenkrát za kalendářní rok

na základě oznámení doručeného Zákazníkovi 90 dní předem.

Cena za poskytování údržby včetně DPH se hradí čtvrtletně předem. Cena za poskytování

údržby Software poskytnutého na základě Licenční smlouvy Novasoft včetně DPH bude

účtována od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po datu podpisu Licenční

smlouvy Novasoft na základě řádného daňového dokladu (faktury), který bude vystaven vždy

k prvnímu dni příslušného kalendářního čtvrtletí, na které se poplatek za údržbu vztahuje.

Toto datum se považuje za datum zdanitelného plnění. Faktura za poskytování údržby je

splatná do 14 dnů od data doručení faktury Zákazníkovi.

Všechny ceny podléhají dani z přidané hodnoty vzákonné výši, pokud nejsou od této daně

osvobozeny.

SMLUVNÍ PODMÍNKY

Vostatním, tímto dodatkem neupraveným, se smluvní vztah vzniklý na základě tohoto

dodatku řídí Všeobecnými obchodními podmínkami SAP pro poskytnutí licence k Software,

licencované užití a údržbu standardního Software, aktuálně platným Seznamem cen a

podmínek pro Software SAP, jehož se takový seznam cen a podmínek týká, a dalšími

aktuálně platnými zvláštními podmínkami pro software třetích stran (například databáze).

Popis služeb údržby uvedený v Příloze č. 3 Smlouvy (Popis SAP Enterprise Supportu) má

přednost před ostatními ustanoveními Smlouvy, jsou-Ii tato ustanovení v rozporu.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

 

V Praze, dne “ (\ *“ "nt \ V Ostravě, dne

generální ředitel a jednatel společnosti rektor

SAP ČR, spol. s r.o. Vysoká Škola báňská — Technická univerzita

V Praze, dne

Ostrava

 

finanční ředitelka

SAP ČR, spol. s r.o.

2/2

 


